
UCHWAŁA NR I
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO^

z dnia 17 lipca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 9Id pkt.2) ustawy z dnia 26 stycznia I982r - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z2023r.t poz. 984) oraz § 10 ust. 2, § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 2200), art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1526późn. zm.), a także na podstawie § 
81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Fusiary - nauczyciela w Powiatowy Zespole Placówek 
Szkolno - Wychowawczych w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Grzegorz Piechota
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu,
Wioletta Darda
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty
Krystyna Bajger
- Dyrektor PZPSW w Mielcu
Teresa Guzy
- ekspert z listy MEN
Barbara Tarnawska - Jurasz
- ekspert z listy MEN

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Paszko - nauczyciela w Powiatowy Zespole Placówek 
Szkolno - Wychowawczych w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Grzegorz Piechota
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu,
Wioletta Durda
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty
Krystyna Bajger
- Dyrektor PZPSW w Mielcu
Teresa Guzy
- ekspert z listy MEN
Barbara Tarnawska - Jurasz
- ekspert z listy MEN

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek

§ 3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Bystrowskiej-Fujity - nauczyciela w Powiatowy 
Zespole Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
w składzie:

Grzegorz Piechota
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu,
Wioletta Durda
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty
Krystyna Bajger
- Dyrektor PZPSW w Mielcu
Teresa Guzy
- ekspert z listy MEN

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

Id: C0E0D077-E401-4340-A8BF-8C8977240AEA. Uchwalony Strona 1



§ 4. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Edyty Mazur - nauczyciela w Powiatowy Zespole Placówek 
Szkolno - Wychowawczych w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Barbara Tarnawska - Jurasz 
- ekspert z listy MEN

- członek

§5. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anety Smolis - nauczyciela w Powiatowy Zespole Placówek 
Szkolno - Wychowawczych w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Grzegorz Piechota
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu,
Wioletta Durda
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty
Krystyna Bajger
- Dyrektor PZPSW w Mielcu
Teresa Guzy
- ekspert z listy MEN
Barbara Tarnawska - Jurasz
- ekspert z listy MEN

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek

§ 6. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Izabeli Kardyś - nauczyciela w Powiatowy Zespole Placówek 
Szkolno - Wychowawczych w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Grzegorz Piechota
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu,
Wioletta Durda
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty
Krystyna Bajger
- Dyrektor PZPSW w Mielcu
Teresa Guzy
- ekspert z listy MEN
Barbara Tarnawska - Jurasz
- ekspert z listy MEN

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek

§ 7. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Osicy - nauczyciela w Powiatowy Zespole Placówek 
Szkolno - Wychowawczych w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Grzegorz Piechota
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu, 
Wioletta Durda
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty
Krystyna Bajger
- Dyrektor PZPSW w Mielcu
Teresa Guzy
- ekspert z listy MEN
Barbara Tarnawska - Jurasz
- ekspert z listy MEN

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek

Grzegorz Piechota
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu,
Wioletta Durda
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty
Krystyna Bajger
- Dyrektor PZPSW w Mielcu
Teresa Guzy

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

Id: C0E0D077-E401-4340-A8BF-8C8977240AEA. Uchwalony Strona 2



- ekspert z listy MEN 
Barbara Tarnawska - Jurasz 
- ekspert z listy MEN

- członek

§ 8. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Eweliny Stehnach-Kozioł - nauczyciela w I Liceum 
Ogólnokształcącymi im. Stanisława Konarskiego w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie:

Andrzej Bryla
- Wicestarosta Powiatowym w Mielcu, 
Małgorzata Drabek
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
Radosław Kluza
- Dyrektor I LO w Mielcu
Leszek Kiciński
- ekspert z listy MEN
Elżbieta Gut
- ekspert z listy MEN

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek

§ 9. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Łącz - nauczyciela w Zespole Szkół Ekonomicznych 
im. bł. ks. Romana Sitki w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Andrzej Bryła - przewodniczący
- Wicestarosta Powiatu Mieleckiego 
Małgorzata Drabek - członek
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
Marta Mysona - członek
- Dyrektor ZSE w Mielcu 
Leszek Kiciński - członek
- ekspert z listy MEN 
Elżbieta Gut - członek
- ekspert z listy MEN

§ 10. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Pauliny Cioch-Pietryka - nauczyciela w II Liceum 
Ogólnokształcącymi im. Mikołaja Kopernika w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
w składzie:

Andrzej Bryła
- Wicestarosta Powiatu Mieleckiego
Małgorzata Drabek
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty
Zbigniew Rzeźnik
- Dyrektor II LO w Mielcu
Leszek Kiciński
- ekspert z listy MEN
Elżbieta Gut
- ekspert z listy MEN

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek

§ 11. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Eweliny Klimek - nauczyciela w Zespole Szkół Budowlanych 
im. Żołnierzy Armii Krajowej w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Andrzej Bryla
- Wicestarosta Powiatu Mieleckiego
Małgorzata Drabek
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty
Stanisław Starzyk
- Dyrektor ZSB w Mielcu
Leszek Kiciński
- ekspert z listy MEN

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

Id: C0E0D077-E401-4340-A8BF-8C8977240AEA. Uchwalony Strona 3



Elżbieta Gut
- ekspert z listy MEN

- członek

§ 12, Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Zborowskiej - nauczyciela w Zespole Szkół 
Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
w składzie:

Andrzej Bryla
- Wicestarosta Powiatu Mieleckiego
Małgorzata Drabek
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
Stanisław Starzyk
- Dyrektor ZSB w Mielcu
Leszek Kiciński
- ekspert z listy MEN
Elżbieta Gut
- ekspert z listy MEN

~ przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek

§ 13. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Pawła Ciemięgi - nauczyciela w Zespole Szkół Technicznych 
w Mielcu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Andrzej Bryła
- Wicestarosta Powiatu Mieleckiego
Małgorzata Drabek
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
Arkadiusz Gałkowski
- Dyrektor ZST w Mielcu
Leszek Kiciński
- ekspert z listy MEN
Elżbieta Gut
- ekspert z listy MEN

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek

§ 14. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Dręgi- nauczyciela w II Liceum Ogólnokształcącym im. 
Mikołaja Kopernika w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Grzegorz Piechota
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu
Dariusz Bździkot
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty
Zbigniew Rzeźnik
- Dyrektor II LO w Mielcu
Renata Smoleń
- ekspert z listy MEN
Krystyna Zając
- ekspert z listy MEN

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek

§ 15. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Aleksandry Narowskiej-Bryły- nauczyciela w Specjalnej Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Grzegorz Piechota
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu
Dariusz Bździkot
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty
Krystyna Florek
- Dyrektor SPPP w Mielcu
Renata Smoleń
- ekspert z listy MEN

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

Id: C0E0D077-E401-4340-A8BF-8C8977240AEA. Uchwalony Strona 4



Krystyna Zając - członek
- ekspert z listy MEN

§ 16, Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Kapinos- nauczyciela w Specjalnej Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Grzegorz Piechota - przewodniczący
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu
Dariusz Bździkot
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty

- członek

Krystyna Florek
- Dyrektor SPPP w Mielcu

- członek

Renata Smoleń
- ekspert z listy MEN

- członek

Krystyna Zając
- ekspert z listy MEN

- członek

§ 17. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Karoliny Gajek - nauczyciela w Specjalnej Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Grzegorz Piechota - przewodniczący
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu
Dariusz Bździkot
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty

- członek

Krystyna Florek
- Dyrektor SPPP w Mielcu

- członek

Renata Smoleń
- ekspert z listy MEN

- członek

Krystyna Zając
- ekspert z listy MEN

- członek

§ 18. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Gaj - nauczyciela w Specjalnej Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Mielcu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

§ 19. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Księdza Piotra Plata- nauczyciela w Powiatowym Zespole Placówek 
- Szkolno Wychowaczych w Mielcu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Grzegorz Piechota
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu

- przewodniczący

Dariusz Bździkot - członek
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
Krystyna Florek - członek
- Dyrektor SPPP w Mielcu 
Renata Smoleń - członek
- ekspert z listy MEN 
Krystyna Zając
- ekspert z listy MEN

- członek

Grzegorz Piechota - przewodniczący
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie
Powiatowym w Mielcu
Dariusz Bździkot - członek
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
Krystyna Bajger
- Dyrektor PZPSW w Mielcu

- członek

Renata Smoleń - członek

Id: C0E0D077-E401-4340-A8BF-8C8977240AEA. Uchwalony Strona 5



- ekspert z listy MEN
Krzysztof Żołyn iak - czł onek
- ekspert z listy MEN

§ 20. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Księdza Mateusza Florek- nauczyciela w I liceum 
Ogólnokształcącym im. Stanisława Konarskiego w Mielcu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie:

Grzegorz Piechota - przewodniczący
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie
Powiatowym w Mielcu
Dariusz Bździkot - członek
- Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty
Radosław Kluza - członek
- Dyrektor I LO w Mielcu
Renata Sniołeń - członek
- ekspert z listy MEN
Krzysztof Żołyniak - członek
- ekspert z listy MEN

§ 21. Obsługę administracyjno - biurową Komisji Egzaminacyjnych zapewnia Wydział Edukacji, Zdrowia i Spraw 
Społecznych Starostwa Powiatowego w Mielcu.

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczącego Zarządu

Stanisław Lonczak -

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła -.........

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz -

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski -

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret -......

Id: C0E0D077-E40t-4340-A8BF-8C8977240AEA. Uchwalony Strona 6



uzasadnienie

I. Podstawa prawna uchwały.
Projekt uchwały stanowi wykonanie upoważnienia zawartego w art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r - Karta Nauczyciela zgodnie, z którym organ prowadzący powołuje komisje 
egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego. Imienny skład komisji zgodnie z w/w artykułem ustala Zarząd Powiatu biorąc pod 
uwagę listę ekspertów ustaloną przez MEN.
Zgodnie z art. 9g ust. 2 w związku z art. 9Id pkt.2) ustawy z dnia 26 stycznia 1982r - Karta 
Nauczyciela oraz § 10 ust. 2, § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 
lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania awansu zawodowego przez nauczycieli, organ powołujący 
komisje zapewnia w niej udział dwóch ekspertów z listy MEN oraz pokrywa wydatki związane z 
jej działalnością.

II. Wskazanie potrzeby podjęcia uchwały.
Do dnia 30 czerwca br. wpłynęło 20 wniosków, w tym 7 wniosków z kształcenia specjalnego, 3 wnioski od 
nauczycieli psychologów, 2- wnioski od logopedów, 4 wnioski od nauczycieli języka obcego, 1 wniosek od 
nauczyciela historii i WOSu, 1 wniosek od nauczyciela biologii i chemii oraz dwa wnioski od nauczycieli 
religii. Biorąc pod uwagę powyższe proponuję powołać do komisji następujących ekspertów:

nazwisko i imię kwalifikacje stanowisko

Guzy Teresa

♦ mgr pedagogiki
• promocja zdrowia, profilaktyka i terapia zaburzeń 

emocjonalnych
• Edukacja i wspieranie rozwoju dzieci z autyzmem, 

zespołem Aspergera oraz innymi zaburzeniami
• Oligofrenopedagogika
• pedagogika opiekuńczo-wychowawcza

Wicedyrektor;
Naucz./wychowawca placówki 
opiekuńczo wychowawczej, 
Wychowawca intematu/bursy

Zając Krystyna • mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego;

• kwalifikacje w zakresie logopedii korekcyjnej; 
neurologopedii

♦ doktor nauk społecznych w zakresie pedagogiki
• wychowanie przedszkolne
• nauczanie początkowe
• zarządzanie oświatą

Logopeda;
Nauczyciel Zespołu Szkól

ks. Żołyniak Krzysztof

• dr nauk społecznych w dyscyplinie socjologia
* religia
• teologia Nauczyciel Zespołu Szkół

Kiciński Leszek Marek • język angielski Nauczyciel szkoły podstawowej, 
Nauczyciel gimnazjum, 
Nauczyciel liceum 
ogólnokształcącego

Gut Elżbieta

• mgr inż. rolnictwa
• pedagog szkolny, menedżer
• organizacja i zarządzanie w turystyce, hotelarstwie

i gastronomii
• bibliotekoznawstwo
• informatyka
• przyroda
• wychowanie do życia w rodzinie

Nauczyciel technikum

Id; C0E0D077-E401-4340-A8BF-8C8977240AEA. Uchwalony Strona 1


